## ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ ) PART - I (ଭାଗ - I) Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ନାମ) : Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Shaikh About Wali Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳା ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : 55 Dhenhanal Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : Odisha General Bleekens IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରବୃ) : Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ଚାରିଖ) : 17.5.14 VI Name and Address of the Election Agent Benudhar Naik (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : Pattergada, Sankeroford Dt Dhenund Republican party of VΙΙ If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥ୍ତ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତ): VIII Whether the party is a recognised political party? Yes/No (ହଁ / ନାଁ) (ସଂପୃକ୍ତ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକ୍ତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :

Date (ତାରିଖ) : // , 6 · / 9 .

Place (ସାନ) :

Shenternol

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ସ୍ୱାକ୍ଷର)

Name (ନାମ)

## PART - II : ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ଲାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂଶିପ୍ତ ବିକରଣୀ )

	( www - H - Groff grown	ୀଙ୍କ ନବାଜନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ।	4.09		Total Election
SLNb. (9%) 87878)	Particulars ଖସିତକର ଡିକ୍ଲୋ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.)	expenditure (3)+(4)+(5)
	aran and its	(පොසෙ) පසුයාම් විශේණ භෞඛ්ණ පෘත ශාපෙ ණයා පණයාපක්ත විශේ/භාණය ඉදමෙස	ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଥିକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବାୟ (ବଳରେ)	ଅତ୍ୟ ଦୋଇସି ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷ ବ୍ୟାରୀ କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ବସ୍ୟରେ)	লোল টকাকত কার (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
- 1	Expenses in public meeting, rally, procession, etc:— (ବର୍ଦ୍ଧରାଧୀରଣ ବରା, ରେଣି, ଶୋଗାସୁଣ, ଜବାବି ବାବଦ ବାୟ)  1. (a): Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ବର୍ଦ୍ଧରାଧୀରଣ ବରା, ତେଣି, ଶୋଗାସାସୁଣ, ଜବାବି ବାବଦ ବାୟ ରାଜାବି ଜାବନାଦିକ ବରର ବାବଳା ପ୍ରକାରକଙ୍କ ବାବୀବ) (ବୟ - 1 ଅନୁସାୟୀ ସଂଗଣ୍ଡ କରନୁ)		X	×	
	<ol> <li>(b): Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଚାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସଳା, ଚେଳି, କୋଲାଯାନ୍ତୀ, ଇତ୍ୟାଦି କାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ବଳୀୟ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟବୀତ)</li> </ol>	NA	, y	<i>→</i>	
1	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସଭା, ରେହି, ଶୋରାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରବାର ସାମନ୍ତ୍ରୀ ଯାହାକି ଦ୍ରମିତ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଉଛି) (ସନ -3 ଅନୁସାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରହୁ)		× ,	×	
te	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଜଲେକ୍ଟୋଜିକ୍/ପ୍ରିଣ୍ ମିଡିଆ ସମେତ କେତୁଇ ନେଟଡ଼ାର୍ଜ, ବଳ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍. ଏବଂ ସାମାଳିକ ଜଣମାଧମ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ସମ -4 ଅନୁସାୟା ସଂଇଗ୍ଲ କରବୁ)	3,306	<i>x</i>	<b>&gt;</b>	3.300
N	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ଦ୍ରାଝ୍ୟ/ପ୍ରାହ୍ମିନାଙ୍କ ହାରା ପ୍ରତାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ)(ଷୟ -5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନୁ)	39,500	y	>	39,50
٧	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରକାର ଜମ୍ମିମାନଙ୍=/ଏକ୍ଟେମେ ନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବୟଣ)(ପଣ -6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ନ କରନୁ	9, 350	>	٠	19.350
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାମ୍ଲ ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ)	10,300	4.		10, 300
	Grand Total (ପାଏ ମୋଟ)	72,450		-18	72.45

100

## PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥ୍ନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ତର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ )

SI. No. (ବ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ଚିକରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଳ ପାଣିତୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟସ (ସନ୍ତ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଇଗ୍ଲ କରବୁ)	1,28,000 = 72,450 own morry
Col ski	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦଳ ତିସା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଡରେ ଜିୟା ଚେତ୍ରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଣି (ଭୟ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲଗ୍ନ କରନ୍ତୁ)	1 50. MiA 27
	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରଣ, ଜପହାର ତିଆ ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ଦ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଅଟନରାଣି (ଜୟ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲକ୍କ କରବୁ)	N. 9.
	Total (লোল)	1,28,000 =

## PART - IV (ଭାଗ - IV) 11 1 JUN 2014 FORM OF AFFIDAVIT ଆଫିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ

Before the District Election Officer	(District State/I	lagyfreswar Achar Applica Territory Sovit of Inc	ADHESIVE
(ବିଲ୍ଲ/ରାଜ୍ୟ/ଡେବ୍ରଶ		misha BBSR, Dist-Knure	PONEOVE
Affidada como Ci	୍ଦ୍ର ଏକ ପଞ୍ଜୀମ ନମ୍ମ ନୟନ୍ୟ ସର୍ମୟପାଟ ଅଧିକଥେ		
Affidavit of Shri/Smt./Ms. Shaith About Walis	10, W10, D10) Shairel	h Abdul Razag	1 son/wife/daughter of
aged 5.6 yea	rs, r/o Shuba . 19 Audo hereby so	plemnly and sincerely state and	d declare as under :
ଶ୍ରୀ / ଜୁମତା	କର ସତ୍ୟପାଠ ମୁଁ	ପିଚା / ପ୍ରାମୀ	ବରସ ବର୍ଷ ଏତଦ୍ୱାରା
ସତ୍ୟନିଷ ଲାକରେ ଓ କୌଣସି କପଟତା କ ରଖି ନିମ୍ମନତେ କ୍ୟଲ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଅଛି	:	- 8 - 4	
(1) That I was a contesting candidate at the general electron	ction/by-election to the House of t	he People / Lagislative Assem	nbly of Odishe
Parliamentary/Assemb	ly Constituency, the result of which	h was declared on17- C	25.14
ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣକୀରୁ ଯାହାର ନିର୍ବ			
ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଇପନିର୍ବାଚନରେ ପ୍ରତିଦ୍ୱଦିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ହୋଇଥିଛି ।	non usius	. ଜାନ୍ୟତେ ମୋୟଣା ଅନ୍ତାମାଅର୍ଯ୍ୟା ସେନ	ଲୋକସଭାର/ବଧାନ ସଭାର
42 0.7			
(2) That I/my election agent kept a separate and correct above election between 24-3 8 17-5 (the date on v	account of all expenditure incurre which I was nominated) and the da	ed/authorised by me/my election te of declaration of the result the	on agent in connection with the ereof, both days inclusive.
(ଯେଉଁ ତାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥୀ ଭୂପେ ମନୋନୀତ ହୋ	ାଇଥିଲି ସେହି) ନିର୍ବାଚନ ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣା ହେବା <b>ଚା</b>	।ରିଖ ମଧ୍ୟରେ ଭଭୟଦିନ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯ	।ାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର
ନିର୍ବାଚନ ଏତେୟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର ଏକ ପୃଥକ ଓ ସଠିକ୍	ହିସାବ ମୁଁ/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ ରଖିଥ୍କୁ/ରଖିଥ୍	କି।୍	
(3) That the said account was maintained in the Regis	ster furnished by the Returning Of	fficer for the nurpose and the	said Register itself is anneved
hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in	the said account.	moor for the purpose and the	odia regiotor toon to dimoxed
Pos mana olo conocer calalo ŝmiglorio es ŝasse e s	200		
ରିଚର୍ଷି ଅଫିସରଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ତଦୁପଇଷେୟ ଯୋଗାଇ ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଳିଷ୍ରରେ ଉକ୍ତ ହି	ସାବ ରଖାଯାଇଥିଲା ଓ ସେହ ହସାବରେ ଦଶାଯାଇଥିଏ	ବା ସମୟ ଭାଉଚର/ବିଲ୍ ସହିତ ଉକ୍ତ ରେଜିଷ୍ଟର୍	କୁ ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯାଇଛି ।
(4) That the account of my election expenditure as an			
election agent, the political party which sponsored me,			_
election, and nothing has been concealed or withheld/		n the expense on travel of lead	ers' covered by Explanations 1
and 2 under Section 77(1) of the Representation of the	e People Act, 1951).		
ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ  ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ ସ			
ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ପ୍ରକାରର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥ୍ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ			ଟକ/ଚପାଇ ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧ୍ୟ
ଅଧ୍ନିୟମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସ୍ୟାକରଣ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟବଛା ଅନୁହ	ଯାଯୀ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ନେତାମାନଙ୍କର ଗଓ ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଭିନ୍ନ	8)	
(5) That the Abstract Statement of Election Expenses a	annexed as Annexure - II to the sai	d account also includes all exp	enditure incurred or authorise
by me, my election agent, the political party which spon	sored me, other associations/body	of persons and other individua	als supporting me, in connection
with the election.			•
ମୋ ଦାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏଢେଏ, ମୋତେ ପ୍ରାୟୋଜିତ କରିଥିବା ରାଜନୀତିକ	ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାଚରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥ୍ୟ	ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅହ	ନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦାରା କରାଯାଇଥବା ବା
ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମୟ ବ୍ୟୟ ଉକ୍ତ ହିସାବରେ ପରିଶିଷ II ଭାବରେ ସଂଲଗ୍ନ			
(0) <del>-</del>	() 4 - (5) 4 4- 4 4 4 1	noveledge and ballet that neath	la a la falla a contra del contra
(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1 has been concealed.	) to (5) are true to the best of my ki	nowledge and belief, that notif	ing is raise and nothing materia
		·	
ପ୍ଟେ 🚺 🖽 ସମ୍ପର ପ୍ରାଗ୍ରାପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ମୋର ସର୍ବୋଇ	ମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ମତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, ସେଥିରେ କୌ	ଣସି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କୌଣସି ବି	ବିଷୟ କୁଚାଯାଇନାହିଁ 🗸
THISOURCE ON THE CONTROL OF THE CONT			Deponent
EUNITETT ON GUERA OF THE CONTRACT OF THE CONTR			
ADVOCATE BBS.			ଶପଥ ପୂର୍ବକ ସାକ୍ଷ୍ୟଦେବା ବ୍ୟକ୍ତି
Solemoy affirmed sworn by at . R	\$\$Q.,	before me.	
		G 000 G0000 0 0000 000	
ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅଦ୍ୟ ତା201   ରିଖରେ		୍ଲ୍ୟାରା ସତ୍ୟନ୍ତ ଭାବରେ ପ୍ରତଜ୍ଞାନ /	'ଶପଥ କରାଯାଇଛ ।
(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Ma	igistrate of the First Class or Oath		019
(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧ୍କାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାକିଞ୍ଚେଟ୍, ପ୍ରଥମଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ୍ କମିଶନ ବା ନେ	ଧାଟାରି ପବିକଙ୍କ ସାକ୍ଷର ଓ ମୋହର )		far Activarya ovt. of India
(यभूनिशाशक निर्वकाला, वदाव शाक्ष्यतेन, निराय्येना का वर्ष वश्याम वा वर्ष	inition Million and annual)	. 050	L I IIS CIECE
•		Regd No	7791/2009 9861006 <sup>474</sup>
		Mob '	, v